РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 12.12.2013                                             РЕШЕНИЕ                                               №82

                                                               с. Пятково

О передаче осуществления части

полномочий органами местного

самоуправления Казачинского района

    Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Пятковского

сельсовета Казачинского района Красноярского края -  РЕШИЛ:

1.Пятковскому сельсовету  Казачинского района Красноярского края

Передать осуществление полномочий в области градостроительной деятельности

на территории Пятковского сельсовета администрации Казачинского района .

2.Пятковскому сельсовету Казачинского района Красноярского края заключить

соглашение с администрацией Казачинского района о передаче ей осуществления  части

своих полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3.Решение опубликовать(обнародовать) в газете «Пятковский вестник»

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Пятковского

сельсовета Артюхова В.В.

Председатель Пятковского сельского Совета,

Глава сельсовета                                                                      В.В.Артюхов.